
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  

 

П Р И К А З 

29.07.2017 г.    г. Троицк    № 10-ст. 

 

 

О зачислении в число обучающихся первого курса  
 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр, утвержденных Министерством 

образования и науки Российской Федерации, правил приема в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

на 2017-2018 учебный год от 30.09.2016 года, результатов вступительных испытаний и решения 

приемной комиссии от 28.07.2017 года, приказываю: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2017 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках квоты лиц, имеющих особые 

права, следующих поступающих: 

Институт ветеринарной медицины 
 

Направление 06.03.01 Биология  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Распопова Юлия Юрьевна 173 Тестирование 
 

Направление 19.03.01 Биотехнология  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Бочко Дмитрий Николаевич 176 Тестирование 

 

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции  

Прикладной бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Комаренко Владимир Владимирович 110 Тестирование 

2.  Хабиров Руслан Уралович 106 Тестирование 

 

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура  

Прикладной бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Штамбург Андрей Сергеевич 187 Тестирование 



 

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Батракова Мария Игоревна 129 Тестирование 

2.  Барышникова Наталья Николаевна 124 Тестирование 

3.  Сайфульмулюков Игорь Александрович 104 Тестирование 

 

Направление 36.03.02 Зоотехния  

Прикладной бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Венцов Геннадий Владимирович 169 Тестирование 

2.  Мелешко Эвилина Александровна 104 Тестирование 

 

Специальность 36.05.01 Ветеринария  

Специалитет 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Кожевникова Ирина Александровна 185 Тестирование 

2.  Вечканова Валентина Владимировна 167 Тестирование 

3.  Горохова Татьяна Леонидовна 146 Тестирование 

4.  Искаков Марат Нурланович 145 Тестирование 

5.  Лукьянова Анастасия Геннадьевна 130 Тестирование 

6.  Комлик Крестина Григорьевна 105 Тестирование 

 

Институт агроинженерии 
Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Москачева Мария Витальевна 167 Тестирование 

2.  Дубровских Светлана Владимировна 162 Тестирование 

3.  Красиков Алексей Александрович 145 Тестирование 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Середюк Анастасия Геннадьевна 172 Тестирование 

2.  Трифонов Анатолий Вячеславович 140 ЕГЭ 

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Симанов Александр Андреевич 178 Тестирование 



2.  Кожина Мария Левоновна 124 Тестирование 

 

Институт агроэкологии – филиал ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
 

Направление 35.03.05 Садоводство  

Прикладной бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Яблонских Вера Михайловна 151 Тестирование 

 

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Никитина Надежда Владимировна 165 Тестирование 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2017 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках целевого приема, следующих 

поступающих: 

Институт агроинженерии 
 

Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника 

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид ВИ 

Сведения об организации, 

заключившей договор о целевом 

обучении 
1.  Кремса Владислав 

Васильевич 

211 ЕГЭ Администрация Увельского 

муниципального района 

Челябинской области 

2.  Агулов Вячеслав 

Андреевич 

171 ЕГЭ Администрация Еманжелинского 

муниципального района 

Челябинской области 

3.  Титенков Александр 

Андреевич 

165 ЕГЭ Администрация Чесменского 

муниципального района 

Челябинской области 

 

Направление 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов  

Академический бакалавриат 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид ВИ 

Сведения об организации, 

заключившей договор о целевом 

обучении 
1.  Власов Дмитрий 

Александрович 

166 ЕГЭ Администрация Аргаяшского 

муниципального района 

Челябинской области 

 

  



Направление 35.03.06 «Агроинженерия»  

Академический бакалавриат  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид ВИ 

Сведения об организации, 

заключившей договор о целевом 

обучении 

1.  Котов Илья 

Владимирович 

167 ЕГЭ Администрация Еткульского 

муниципального района 

Челябинской области 

2.  Сафонов Александр 

Александрович 

147 ЕГЭ Администрация Сосновского 

муниципального района 

Челябинской области 
3.  Кармацких Никита 

Евгеньевич 

142 ЕГЭ Администрация Сосновского 

муниципального района 

Челябинской области 
 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Академический бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид ВИ 

Сведения об организации, 

заключившей договор о целевом 

обучении 

1.  Маслов Владислав 

Игоревич 

200 ЕГЭ Администрация Уйского 

муниципального района 

Челябинской области 

2.  Тухватулин Дамир 

Радикович 

195 ЕГЭ Администрация Уйского 

муниципального района 

Челябинской области 

3.  Матвиевский Алексей 

Александрович 

155 ЕГЭ Администрация Уйского 

муниципального района 

Челябинской области 

4.  Балдин Евгений 

Алексеевич 

145 ЕГЭ Администрация Дуванского 

муниципального района 

Республики Башкортостан  

 

Направление 35.03.06 Агроинженерия  

Прикладной бакалавриат  

(Энергетический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Вид ВИ 

Сведения об организации, 

заключившей договор о целевом 

обучении 

1.  Скиднов Данил 

Анатольевич 

162 ЕГЭ Администрация Чебаркульского 

муниципального района 

Челябинской области 

2.  Никитин Никита 

Михайлович 

157 ЕГЭ Администрация Еткульского 

муниципального района 

Челябинской области 

 

  




	20170729 Квота ЮУрГАУ
	Квота подпись



